
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
1年 1年 水1 水2 水3 水4 水6 水5 1
2年 2年 水1 水2 水3 水4 水6 水5 1
3年 3年 水1 水2 水3 水4 水6 1
1年 金1 金2 金3 火4 1 1年 木1 木2 木3 木4 木5 木6 1
2年 金1 金2 金3 火4 1 2年 木1 木2 木3 木4 木5 木6 1
3年 金1 金2 金3 火4 1 3年 木6 木6 木6 木6 木6 木6
1年 1年 金1 金2 金3 金4 金5 金6 1
2年 2年 金1 金2 金3 金4 金5 金6 1
3年 3年 木6 木6 木6 金6 金6 金6
1年 1年
2年 2年
3年 3年 金6 金6 金6 金6 金6 金6
1年 1年
2年 2年
3年 3年
1年 火5 金4 金5 金6 1 1年 月1 月2 月3 月4 月5 1
2年 火5 金4 金5 金6 1 2年 月1 月2 月3 月4 月5 1
3年 火5 金4 金5 金6 1 3年
1年 1年 火1 火2 火3 火4 火5 火6 1
2年 2年 火1 火2 火3 火4 火5 火6 1
3年 3年 火1 火2 火3 火4 火5 火6 1
1年 1年 水1 水2 水3 水4 水5 水6 1
2年 2年 水1 水2 水3 水4 水5 水6 1
3年 3年 水1 水2 水3 水4 水5 水6 1
1年 月1 月2 月3 月4 月5 1 1年 木1 木2 木4 木5 木6 1
2年 月1 月2 月3 月4 月5 1 2年 木1 木2 木4 木5 木6 1
3年 月1 月2 月3 月4 月5 1 3年 木1 木2 木4 木5 木6 1
1年 火1 火2 ☆ 火6 火3 1 1年 金1 金2 金3 金4 金5 1
2年 火1 火2 火6 ☆ 火3 1 2年 金1 金2 金3 金4 金5 1
3年 火1 火2 ☆ 火6 火3 1 3年 金1 金2 金3 金4 金5 1
1年 水1 水2 水3 水4 水6 1 1年
2年 水1 水2 水3 水4 水6 1 2年
3年 水1 水2 水3 水4 水6 1 3年
1年 木1 木2 木3 木4 木6 1 1年
2年 木1 木2 木3 木4 木6 1 2年
3年 木1 木2 木3 木4 木6 1 3年
1年 金1 金2 金3 金4 金5 1 1年 月1 月2 月3 月4 月5 1
2年 金1 金2 金3 金4 金5 1 2年 月1 月2 月3 月4 月5 1
3年 金1 金2 金3 金4 金5 1 3年 月1 月2 月3 月4 月5 1
1年 1年 火1 火2 火3 火4 火5 火6 1
2年 2年 火1 火2 火3 火4 火5 火6 1
3年 3年 火1 火2 火3 火4 火5 火6 1
1年 1年
2年 2年
3年 3年
1年 月1 月2 月3 月4 月5 1 1年 ☆ ☆ ☆
2年 月1 月2 月3 月4 月5 1 2年 ☆ ☆ ☆
3年 月1 月2 月3 月4 月5 1 3年 ☆ ☆ ☆
1年 火1 火2 火3 火4 火5 1 1年 ☆ ☆ 火6 1
2年 火1 火2 火3 火4 火5 1 2年 ☆ ☆ 火6 1
3年 火1 火2 火3 火4 火5 1 3年 ☆ ☆ 火6 1
1年 水1 水2 水3 水5 水6 1 1年
2年 水1 水2 水3 水5 水6 1 2年
3年 水1 水2 水3 水5 水6 1 3年
1年 木1 木2 木3 木4 木5 1 1年
2年 木1 木2 木3 木4 木5 1 2年
3年 木1 木2 木3 木4 木5 1 3年
1年 金1 金2 金3 金4 金6 1 1年 月1 月2 月3 月4 月5 1
2年 金1 金2 金3 金4 金6 1 2年 月1 月2 月3 月4 月5 1
3年 金1 金2 金3 金4 金6 1 3年 月1 月2 月3 月4 月5 1
1年 1年 火1 火2 火3 火4 火6 火5 1
2年 2年 火1 火2 火3 火4 火6 1
3年 3年 火1 火2 火3 火4 火6 火5 1
1年 1年 水1 水2 水3 水4 水5 水6 1
2年 2年 木6 木6 木6 木6 木6 木6 1
3年 3年 水1 水2 水3 水4 水5 水6 1
1年 月1 月2 月3 月4 月5 1 1年 木1 木2 木3 木4 木5 木6 1
2年 月1 月2 月3 月4 月5 1 2年 木6 木6 木6 金6 金6 金6 1
3年 月1 月2 月3 月4 月5 1 3年 木1 木2 木3 木4 木5 木6 1
1年 火1 火2 火4 火5 火6 1 1年 金1 金2 金3 金4 金5 金6 1
2年 火1 火2 火4 火5 火6 1 2年 金6 金6 金6 金6 金6 金6 1
3年 火1 火2 火4 火5 火6 1 3年 金1 金2 金3 金4 金5 金6 1
1年 水1 水2 水4 水5 水6 1 1年
2年 水1 水2 水4 水5 水6 1 2年
3年 水1 水2 水4 水5 水6 1 3年
1年 木1 木2 木3 木5 木6 1 1年
2年 木1 木2 木3 木5 木6 1 2年
3年 木1 木2 木3 木5 木6 1 3年
1年 金1 金2 金3 金5 ☆ ☆ 1 1年 月1 月2 月3 月4 月5 1
2年 金1 金2 金3 金5 ☆ ☆ 1 2年 月1 月2 月3 月4 月5 1
3年 金1 金2 金3 金5 ☆ ☆ 1 3年 月1 月2 月3 月4 月5 1
1年 1年 火1 火2 火3 火4 火5 火6 1
2年 2年 火1 火2 火3 火4 火5 火6 1
3年 3年 火1 火2 火3 火4 火5 火6 1
1年 1年 水1 水2 水3 水4 水5 水6 1
2年 2年 水1 水2 水3 水4 水5 水6 1
3年 3年 水1 水2 水3 水4 水5 水6 1
1年 月1 月2 月3 月4 月5 1 1年 木1 木2 木3 木4 木5 1
2年 月1 月2 月3 月4 月5 1 2年 木1 木2 木3 木4 木5 1
3年 月1 月2 月3 月4 月5 1 3年 木1 木2 木3 木4 木5 1
1年 火1 火2 火3 火4 火5 1
2年 火1 火2 火3 火4 火5 1
3年 火1 火2 火3 火4 火5 1

柏市立柏第五中学校
６月

学
年

1～６校時(1か空白を入力） 給
食

火

12 日

歯科検診

1 水

2 木 ３年修学旅行①

9 木

10 金
委員会、尿検査二次予

備

13 月

11 土

5 日

6 月 ３年修学旅行振替休業

木 期末テスト①

17 金 期末テスト②

14 火

15 水 県民の日

土

25 土

22 水 ２年林間学校①

23 木
２年林間学校②、３年

高校説明会

19 日

曜 行事予定

24 金
２年林間学校③、３年

実力テスト①

7 火

8 水

3 金
３年修学旅行②、教育

実習終了

4 土 ３年修学旅行③

20 月 職員会議

21 火

18

５月

日 曜 行事予定 学
年

1～６校時(1か空白を入力） 給
食

30

日

3 火

4 水

9 月

1 日

2 月

13 金

14 土

木

26 日

27 月

28 火

29 水

11 水

12 木

5 木

6 金

保護者面談④、音楽鑑
賞教室

保護者面談⑤、２年内
科検診

保護者面談③

10 火

7 土

8 日

生徒総会、尿検査二次

職員会議

教育相談④

16

22 日

19 木

20 金

25 水

26 木

23 月

24 火

21 土

31 教育相談⑥

教育相談⑤

教育課程説明会、部活
動保護者会

憲法記念日

29 日

30 月

27 金

28 土

17 火

18 水

15 日

16 月

みどりの日

子どもの日

市内小中学校研修

委員会

教育相談③

教育実習開始、尿検査
一次予備

教育相談①

教育相談②、眼科検診

保護者面談⑥、尿検査
一次


